ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND   Phổ Hòa, ngày 28 tháng 9 năm 2023

  GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ HÒA

------o0o------

Kính mời: Ông (bà)………………………………………………………..

UBND phường Phổ Hòa tổ chức phiên họp thường kỳ để đánh giá tình

hình thực hiện nhiệm vụ tháng 9 và triển khai nhiệm vụ tháng 10 năm 2023, do

đồng chí Phạm Ngọc Thạch, Chủ tịch UBND phường chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Đại diện Thường trực HĐND phường;

- Thường trực UBND phường;

-  Đại diện UBMTTQVN và các tổ chức Chính trị - xã hội phường;

- Các bộ phận chuyên môn: Công an, BCH Quân sự, Ban BVDP, Tư pháp

– Hộ tịch, Địa chính – Xây dựng, Văn hóa – Xã hội, Tài chính – Kế toán, Văn

phòng – Thống kê UBND phường;

- Ông Hồ Đoàn Ngọc - Đội  trưởng đọi thuế số 02

- Đại diện Trạm y tế phường;

- Trường TH&THCS, Mầm non Phổ Hòa.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 04/10/2023 (Chiều Thứ 4).

 3. Địa điểm: tại Phòng họp số 1 phường.

 Nhận được Giấy mời này, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham

dự đúng thời gian và thành phần để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2023-09-28T14:50:53+0700

		2023-09-28T15:06:53+0700

		2023-09-28T15:06:53+0700